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Bir Novartis Şirketler Topluluğu iştiraki olan eşdeğer ilaç üreticisi Sandoz, T.C. Başbakanlık Dış Ticaret 
Müsteşarlığı İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birlikleri’nden (İMMİB) yapılan 
açıklamaya göre 2009 yılı Türkiye eczacılık ürünleri ihracat şampiyonu oldu. 

Almanya, İsviçre, Kanada, İspanya, Japonya ve Avustralya gibi ülkelerin aralarında bulunduğu 23 ülkeye 
ilaç ihracatında bulunan ve ürünlerini 35 farklı ülke pazarında hizmete sunan Sandoz’un Gebze’de bulunan 
iki üretim tesisinden biri 64,8 milyon dolarlık ilaç ihracatıyla birinci oldu. Yine Gebze’de bulunan diğer 
üretim tesisi ise 23,8 milyon dolar ile beşinci sırada yer aldı. 2005, 2006, 2007 ve 2008 yıllarında da eczacılık 
ürünleri ihracat şampiyonu olan Sandoz, bu konudaki başarısını bir kez daha ortaya koydu.

Sandoz Türkiye Genel Müdürü Ali Toker, “Son beş yıldır eczacılık ürünleri alanında ihracat şampiyonuyuz. 
Sandoz Türkiye olarak  yaklaşık 1000 çalışanımız ve üç üretim tesisimiz ile ithalatımızdan  daha fazla 
ihracat yaparak Türkiye ekonomisine ve ülkemize net bir şekilde fayda sağlıyoruz. Birçok önemli ürünün 
de global lansman merkezi arasında bulunan üretim tesisimizin 2010 yılında geçireceği FDA denetimi 
sonrası ABD’ye de ihracat yapmayı planlıyoruz. Bu anlamda önümüzdeki yıllarda da Sandoz olarak ülke 
ekonomisine  değer katmaya ve sağlık hizmetini kaliteli, güvenilir ve erişilebilir kılmaya devam edeceğiz.” 
şeklinde görüşlerini belirtti.

Sandoz yine
ihracat şampiyonu oldu

Dünyanın önde gelen biyoteknoloji firmalarından Genzyme Corporation, Araştırmacı İlaç Firmaları 
Derneği’ne (AİFD) üye oldu. Genzyme ile birlikte, Türkiye’de faaliyet gösteren uluslararası araştırmacı ilaç 
firmalarını çatısı altında toplayan Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği AİFD’nin üye sayısı 40’a çıktı.

Dünya çapında 11 bin çalışanı bulunan ve 2008 yılında 4,6 milyar dolar ciro yapan Genzyme, genetik 
hastalıklar, diagnostik testler, böbrek hastalıkları, onkoloji, ortopedi ve organ nakli alanlarında hastalara 
yenilikçi ilaç ve tedaviler sunuyor. Cirosunun yaklaşık %16’sını Ar–Ge yatırımlarına ayıran firma, kalp-
damar, nöroloji ve ihtiyaç duyulan diğer bazı hastalık alanlarında yenilikçi ilaçlar geliştirmek için 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Sosyal sorumluluklarını yerine getirmeye önem veren Genzyme, yenilikçi ilaç ve tedavileri hastaların 
hizmetine sunmanın ötesine geçerek, gelişmekte olan ülkelerde ihtiyaç sahiplerine ücretsiz ilaç 
sağlanması ve sağlık bakım sistemlerinin desteklenmesi gibi faaliyetler yürütüyor. Firma, ayrıca faaliyette 
bulunduğu bütün ülkelerde sağlık sistemini geliştirmeye yönelik girişimleri ve bilimsel eğitimleri 
destekliyor. 

Genzyme 
AİFD’nin yeni üyesi oldu

Novo Nordisk, 
“İyi Klinik Uygulamalar” 

Novo Nordisk BANS (Business Area Near East South Asia) 
Medikal ve Klinik Araştırmalar Departmanı’nın bir eğitim 
projesi olan “Investigator Academy”, 16-17 Şubat 2010 
tarihlerinde, İstanbul The Marmara Otel’de gerçekleşen İyi 

Klinik Uygulamalar (Good Clinical Practice) kursu ile tıp 
camiasına destek vermeye devam etti. 

“Investigator Academy”, klinik araştırmalarda yer alan 
ve yer almayı planlayan araştırmacıların, bu alandaki 
eğitim ihtiyaçlarına cevap vermek üzere, 2009 yılında 

hayata geçirilen bir eğitim 
projesi. “Investigator Academy”de eğitimler kendi alanında uzman ve deneyimli 
oldukları bilinen eğitmenlerin iş birliği ile gerçekleştirilirken,  verilen eğitimler 
akredite edilmiş sertifikalar ile belgelendiriliyor.  2009 yılında olduğu gibi, bu 
yılki kurs da bağımsız ve kar amacı gütmeyen bir eğitim kuruluşu olan Vienna 
School of Clinical Research iş birliği ile gerçekleştiriliyor. 

 “Investigator Academy” eğitimlerine araştırmacılar ücretsiz olarak 
katılabilirken, araştırmacıların programa katılımları Novo Nordisk BANS 
Medikal ve Klinik Araştırmalar Departmanı’nın koşulsuz katkıları ile 
gerçekleşiyor. Ocak 2010 tarihi itibari ile, dünya genelinde, Novo Nordisk’in 
destekleyicisi olduğu, 73 ülkede yürütülen, 62 adet aktif klinik araştırma ve bu 
klinik araştırmalarda tedavi edilen yaklaşık 245.683 gönüllü bulunuyor.  

eğitimi Türkiye’de!

Bilimsel kongrelerin daha fazla hekim ile buluşabilmesi amacıyla, Türk 
tıp tarihinin ilk “e-kongre” projesi Pfizer Türkiye’nin desteği ile hayata 
geçirildi.      
    
9 Şubat 2010’da  www.kardiyovaskuler360.com adresinde başlayan 
“Kardiyoloji Özümsem-e” isimli e-kongrenin bilimsel oturumları bugüne 
kadar 2.000 hekim tarafından takip edildi. E-kongre, 12 Mart 2010’a kadar 
hekimlerin ziyaretine açık olacak. Kongrenin hayata geçirilmesi sürecinde 
Türkiye’nin kardiyoloji alanının önde gelen hekimleri Prof. Dr. Ali Oto, Prof. 
Dr. Lale Tokgözoğlu ve Prof. Dr. Zeki Öngen’den oluşan bilimsel kurul, 
fikir geliştirme, uygulama ve bilimsel içerik oluşturma aşamalarında proje 
ortağı olarak yer aldı.

Pfizer Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Aylin Tüzel 
konuyla ilgili; “Pfizer Türkiye olarak, günümüz 
teknolojisinin sağladığı avantajları kullanarak hekimlerimizin ve sektörümüzün 
ihtiyaçlarına çözüm getirecek, bilim alanında atılan adımları büyütecek farklı ve 
yenilikçi projeler geliştirmek için çalışıyoruz. E-kongre projesi Pfizer Türkiye’nin 
bu anlayışının yeni bir meyvesidir. E-kongre’nin bu kadar kısa sürede hekimlerimiz 
tarafından benimsenmesi ve gördüğü ilgi bizi çok mutlu etti” dedi.

2009 yılı içerisinde yaşanan bilimsel gelişmelerin masaya yatırıldığı ve kardiyolojinin 
gelecek vizyonunun çizildiği Kardiyoloji Özümsem-e Kongresi, normal bir kongrede olduğu gibi 3 günlük bir 
bilimsel programdan oluşuyor. 

İlk e-kongre gerçekleşti!


